[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «12» января 2017 года                                                                                № 5

О порядке осуществления

полномочий Председателя

Краснинской районной Думы

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области пятого созыва
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

           Установить, что Председатель Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                         И.В. Тимошенков